tarihçilerin rivayetlerine başvurulması yönteminin tercih edildiğini de kaydetmiştir. Bunun

yanında araştırmaya temel olan ana kaynaklar ve ikincil kaynaklar hakkında okuyucu

bilgilendirilmiştir. Yazar, Kıbrıs’ın el-Melikü’l-Eşref Barsbay (825-841/1422-1438)

dönemindeki fethi sırasında hayatta olan Makrîzî (ö. 845/1442), İbn Hacer (ö. 852/1449) ve

Aynî (ö.855/1451) gibi Memlûk dönemi tarihçilerinin yanında Kıbrıslı bir vakanüvis olan

Makhairas’ın (ö. 1458’ten sonra) eserini de Memlûkler dönemi tarihçilerinin rivayetlerini

mukayese etmek için kullandığını belirtmiştir. Kıbrıs’ın fethinin bir Kıbrıslı kronik yazarının

(HAZİRAN 2020-ARALIK 2020)

ana kaynaklarına atıfla özet bir biçimde kaleme alınmıştır. Daha sonrasında da adanın fethine

kadar geçen süreçte Memlûk-Kıbrıs ilişkileri hakkında bilgi verilmiştir. Yaklaşık 23 sayfa olan

bu kısım eserin genel hacmine oranla hiç de küçük değildir. el-Melikü’z-Zâhir Baybars (658-

676/1260-1277) döneminden adanın fethine giden seferlerin ilki kabul edilen 1424 tarihli

birinci Kıbrıs seferine kadar geçen süreçte Memlûk-Kıbrıs ilişkileri genel bir anlatımla

okuyucuya sunulmuştur. Fakat bu hacmi az olmayan ve ele aldığı tarihsel süreç bakımından